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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77518301C

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit LUCKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Bushnesh, Zona Kadastrale 1332, 
Nr.Pasurie 62/11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve 

Import, eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari 
kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me mineralet dhe 
derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, 
materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese 
kembimi per automjete, artikuj kancelerie, tregtim artikuj 
galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te 
standarteve te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e 
turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, trageti, 
autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / 
blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-
zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. 
Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe evenimente te 
ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera, 
siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda 
dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. 
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Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, 
resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt 
veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te 
veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e 
promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te 
ndryshme shteterore / publike / private, etj; Shoqeria 
organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne 
pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te 
ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me 
legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te 
produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime 
apartamentesh dhe hotelesh. udhetime turistike, bileta 
eventesh koncerte, sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike etj. Import, Export dhe Tregetim me shumice dhe 
pakice te produkteve me origjine shtazor per njerez.
Suada Kotica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2017                Deri: 20/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuadaKotica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUCKY
E-Mail: elisa.mariani@gmail.com  
Telefon: 0672112111  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD81FE8-0894-4379-9F57-81310EB5D164


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-105463-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601782-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.7798 rep., nr. 5943  kol., date  20.12.2017. Depozitimi i vendimit, date 
20.12.2017 ku eshte vendosur : -dhurimi e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Tonin 
Kotica ne favor te Suada Kotica. Ndryshim admnistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suada Kotica")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Kotica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suada Kotica")                      Nga data "20/12/2017             
Ne daten "20/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Tonin Kotica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143964-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 3 date 26.03.2019, per  ndryshimin e 
Objektit të Veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elisa.mariani@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve Import, 
eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me 
mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, 
artikuj kancelerie, tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te 
standarteve te larta, te bimeve medicinale etj.")          u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, 
perpunim dhe transport i mineraleve Import, eksport te mineraleve te ndryshme. 
Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me mineralet dhe derivatet e tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96DED4F-3314-4A61-9D15-D42E08DA3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E346618-0632-4A18-81CD-24852C719B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E346618-0632-4A18-81CD-24852C719B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E51A576-33F4-4DFE-802C-485C0CD5B20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1643E722-0DBE-40A0-97C9-D0B3677D92F2
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Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, 
materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, kozmetike, punime druri 
dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, artikuj kancelerie, 
tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te standarteve 
te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. 
Makina me qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe 
jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me 
agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te 
huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te 
njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / 
publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar. Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. 
udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj. Kembim Valutor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. e Dibres, Pall.260, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia nr.3, 
sheshi "Kryesore", ndertese private, zk .2364, numri i pasurise 3/359, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147125-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615FC19B-E605-4209-829D-6F367A5BDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D1604-3A9D-43EF-8803-D0B3571AAB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D1604-3A9D-43EF-8803-D0B3571AAB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE51939-74C4-49CE-96F1-0CBFB2A8093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30967555-480F-48AC-B0E1-828A1E8F009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8834FA0E-C47E-4828-B45D-F3128C432258
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154116-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve Import, 
eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me 
mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, 
artikuj kancelerie, tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te 
standarteve te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / 
blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per 
evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera, 
siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe 
udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, 
familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te 
veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te 
huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore / publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, brenda 
dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te 
produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, 
eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. udhetime turistike, bileta eventesh 
koncerte, sport, etj. Kembim Valutor.")          u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, 
perpunim dhe transport i mineraleve Import, eksport te mineraleve te ndryshme. 
Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me mineralet dhe derivatet e tyre. 
Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, 
materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, kozmetike, punime druri 
dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, artikuj kancelerie, 
tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te standarteve 
te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. 
Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. 
Makina me qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe 
jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me 
agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03441B89-48E8-48C8-856E-F6DC997855E9
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huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te 
njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me 
agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / 
publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar. Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. 
udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i 
shoqerise (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te rimbushje elektronike etj. Rritja dhe 
mbashtrimi i kafsheve, gjedheve, lopeve, vicave dhe kafsheve te tjera. Perpunimi, 
tregtimi i produkteve blegtorale, therja, perpunimi, shitja e produkteve blegtorale, si 
mishi etj. Ngritja e thertoreve per shitjen e produkteve blegtorale. Ngritja e linjave te 
perpunimit te mishit dhe sallamrave dhe nenprodukteve te tjera. Importe- eksporte 
te makinerive dhe pajisjeve per perpunimin e produkteve blegtorale dhe kafsheve 
(lope, vica etj.) dhe importi i lendeve te para mbashtruese te gjetheve, si bare, jonxhe, 
miser, terfil, soje etj. Importe-eksporte i makinerive dhe pajisjeve per mbjelljen, 
perpunimin e tokave ne sherbim te blegtorise. Mbjellja e tokave bujqesore dhe 
marrja e tyre me qera ose koncesion.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164796-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve Import, 
eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me 
mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, 
artikuj kancelerie, tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te 
standarteve te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / 
blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per 
evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera, 
siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7224ECEB-3E52-4624-9511-154647D1975B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7224ECEB-3E52-4624-9511-154647D1975B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E08BE66-3401-40D4-AEA9-A999CBD221C0
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udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, 
familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te 
veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te 
huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore / publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, brenda 
dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te 
produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, 
eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. udhetime turistike, bileta eventesh 
koncerte, sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i shoqerise (Institucion i Parase Elektronike) 
per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta 
parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te rimbushje elektronike etj. Rritja dhe 
mbashtrimi i kafsheve, gjedheve, lopeve, vicave dhe kafsheve te tjera. Perpunimi, tregtimi i 
produkteve blegtorale, therja, perpunimi, shitja e produkteve blegtorale, si mishi etj. 
Ngritja e thertoreve per shitjen e produkteve blegtorale. Ngritja e linjave te perpunimit te 
mishit dhe sallamrave dhe nenprodukteve te tjera. Importe- eksporte te makinerive dhe 
pajisjeve per perpunimin e produkteve blegtorale dhe kafsheve (lope, vica etj.) dhe importi 
i lendeve te para mbashtruese te gjetheve, si bare, jonxhe, miser, terfil, soje etj. Importe-
eksporte i makinerive dhe pajisjeve per mbjelljen, perpunimin e tokave ne sherbim te 
blegtorise. Mbjellja e tokave bujqesore dhe marrja e tyre me qera ose koncesion.  ")          
u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve Import, 
eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen 
me mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, 
detergente, kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi 
per automjete, artikuj kancelerie, tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim 
dhe prodhin duhani te standarteve te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e 
turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve 
te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. 
Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe 
jashte vendit. Shitje / blerje biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme 
kulturore dhe artistike. Makina me qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim 
turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria 
bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, 
vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane 
objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. 
Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, 
bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore / publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave 
te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, 
brenda dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate 
nderkombetar. Shitje te produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, 
makina me qera, transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. 
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udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345931-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2019.Vendim Asambleje Lucky.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
2019. Shenime Shpjeguese Lucky.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474840-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2020 për ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe transport i mineraleve Import, 
eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me 
mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj 
elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, 
artikuj kancelerie, tregtim artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te 
standarteve te larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / 
blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e 
formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash per 
evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me qera, 
siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. Pushime dhe 
udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, individe, 
familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te apo qe lidhen me objektin e saj te 
veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit vendas e te 
huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme 
shteterore / publike / private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F62955-DC7B-413D-A0B3-6CAB375387CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE5FBD8-1F5B-46F9-A6B4-D6EDA029F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE5FBD8-1F5B-46F9-A6B4-D6EDA029F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9163D525-81A0-4268-9299-569F041391C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7C606-8672-4F8F-A406-C6325300075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF39010-C56B-457A-A749-0CD71019DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1499597C-5A0E-4842-864B-3E92787076D5
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dhe jashte vendit, ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te 
produkteve te agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, 
eskursione, rezervime apartamentesh dhe hotelesh. udhetime turistike, bileta eventesh 
koncerte, sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay 
rimbushje elektronike etj")          u be            ("Nxjerrje, shfrytezim, perpunim dhe 
transport i mineraleve Import, eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari 
kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me mineralet dhe derivatet e tyre. Eksport, 
import si dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale 
nderimi kepuce, veshmbathje, tekstile, detergente, kozmetike, punime druri dhe 
tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per automjete, artikuj kancelerie, tregtim 
artikuj galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhin duhani te standarteve te 
larta, te bimeve medicinale etj. Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje / blerje biletash 
avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te 
udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime 
Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore dhe artistike. Makina me 
qera, siguracion shendeti ne udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera 
turistike, udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, 
resorte, restorante, individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me te 
apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria do te kryeje aktivitet ne 
fushen e promovimit te turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona 
juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike / private, etj; 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarrje, 
objektiv udhetimi, qellime udhetimi, etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. Shitje te produkteve te 
agjensise (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, transferta, eskursione, 
rezervime apartamentesh dhe hotelesh. udhetime turistike, bileta eventesh koncerte, 
sport, etj. Kembim Valutor. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay 
rimbushje elektronike etj. Import, Export dhe Tregetim me shumice dhe pakice te 
produkteve me origjine shtazor per njerez.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bushnesh, Zona Kadastrale 1332, Nr.Pasurie 62/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. e 
Dibres, Pall.260, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538745-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.2019 .xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres .xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Lucky.pdf
Vendim Asambleje LUCKY.pdf

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696882-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 20.04.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756283-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2020 Lucky .pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 1 .xlsx
Vendim Asambleje LUCKY.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 1 .xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18975863-CB7B-41CC-A4B3-4038A50BA81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18975863-CB7B-41CC-A4B3-4038A50BA81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FF0E0D-AE65-4763-8CC7-7681CDAF94F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C7F219-B39B-406B-92EC-F04B2B8913A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD54836F-3962-429D-BFC3-85A7BED5C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F56D9D-8345-4C7E-B99E-78488D47045B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCD4473-60C5-4EA4-A091-77D27E0956D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2017FD-28C9-4526-9E3A-A360264B0D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0215B9-DCB1-4A8E-9180-E1D8EF591663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF079CA-B5D9-4AEE-9F06-F8C4807B0357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D8C58-F9DD-4BDB-A0C2-9C35CA5B6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B0844-F92B-486F-A650-34C03BAF464D

